
DUE BRACCIATE IN COMPAGNIA Foglio n. 1
16/10/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
1 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 01:29.3
2 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:25.3
3 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:21.3
4 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 01:24.1
5 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:28.6
6 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:29.8

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:03

Serie n° 2 di 2
2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:31.3
3 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 01:23.3
4 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 01:30.2

Serie n° 1 di 2
2 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:19.6
3 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 01:16.4
4 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 01:16.7
5 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 01:22.0

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:08

Serie n° 3 di 3
2 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 02:36.8
3 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 02:33.8
4 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:35.0
5 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:42.3

Serie n° 2 di 3
1 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 02:31.2
2 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 02:27.5
3 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 02:24.1
4 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 02:26.1
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 02:28.3

Serie n° 1 di 3
1 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 02:21.2
2 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:19.9
3 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:09.5
4 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 02:13.8
5 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 02:21.0
6 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 02:22.0
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DUE BRACCIATE IN COMPAGNIA Foglio n. 2
16/10/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:19

Serie n° 3 di 3
1 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 02:28.2
2 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 02:24.1
3 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:23.2
4 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:23.3
5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:24.2
6 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 02:29.7

Serie n° 2 di 3
1 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 02:14.8
2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:13.2
3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:12.6
4 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 02:13.0
5 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 02:13.9
6 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 02:17.9

Serie n° 1 di 3
1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 02:08.0
2 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 02:01.4
3 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:56.4
4 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 01:59.8
5 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:04.9
6 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:09.8

100 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:29

Serie n° 1 di 1
1 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:25.8
2 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:21.5
3 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:16.0
4 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 01:18.6
5 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:22.5
6 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 03:20.0

100 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:32

Serie n° 1 di 1
1 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:19.2
2 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 01:17.2
3 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETO 01:12.0
4 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:15.7
5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 01:18.1
6 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:24.9

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 01:30.8
3 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 01:20.4
4 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:20.6
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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DUE BRACCIATE IN COMPAGNIA Foglio n. 3
16/10/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:20.3
2 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:16.0
3 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:05.7
4 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 01:12.0
5 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:16.2

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 01:15.0
3 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 01:12.7
4 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 01:14.0
5 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 01:22.1

Serie n° 1 di 2
1 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 01:12.2
2 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 01:05.0
3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 01:03.8
4 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 01:04.6
5 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:05.3

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 03:20.0
3 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 01:21.2
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:22.5

Serie n° 2 di 3
2 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:19.3
3 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 01:18.1
4 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:18.3
5 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:20.1

Serie n° 1 di 3
1 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 01:17.4
2 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:16.8
3 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 01:06.9
4 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 01:16.4
5 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:17.3
6 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 01:18.0

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:21.8
2 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 01:13.9
3 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 01:12.6
4 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 01:13.0
5 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 01:17.7

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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DUE BRACCIATE IN COMPAGNIA Foglio n. 4
16/10/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 01:08.4
2 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 01:05.5
3 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 00:58.9
4 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:00.7
5 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 01:07.7
6 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 01:11.5

200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 16/10/2016 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:59.5
3 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:53.0
4 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:59.1
5 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 02:50.2
3 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 3 PISCINE 02:47.1
4 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 02:48.2
5 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 02:50.6

Serie n° 1 di 3
1 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:43.9
2 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:41.5
3 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 02:33.2
4 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 02:38.6
5 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 02:41.8
6 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:45.5

200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 16/10/2016 ore 16:07

Serie n° 3 di 3
2 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 02:49.0
3 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:43.6
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 02:44.8
5 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE 03:00.0

Serie n° 2 di 3
2 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETO 02:35.7
3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:33.6
4 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:34.3
5 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 02:38.2

Serie n° 1 di 3
1 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 02:30.5
2 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETO 02:28.5
3 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 02:16.8
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 02:27.0
5 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 02:29.9
6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:33.4
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DUE BRACCIATE IN COMPAGNIA Foglio n. 5
16/10/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 16/10/2016 ore 16:18

Serie n° 2 di 2
2 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:13.3
3 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:09.3
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:09.7
5 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:08.6
2 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 01:06.0
3 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:00.4
4 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 01:05.3
5 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 01:07.7

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 16/10/2016 ore 16:23

Serie n° 3 di 3
1 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:10.4
2 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:09.3
3 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 01:05.3
4 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 01:06.2
5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:10.2

Serie n° 2 di 3
1 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:03.5
2 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 01:03.4
3 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 01:02.5
4 BURRASCHINI MARCO 2002 3 PISCINE 01:03.2
5 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 01:03.4
6 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:04.9

Serie n° 1 di 3
1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 01:00.4
2 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 00:55.6
3 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 00:55.0
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 00:55.5
5 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 00:58.0
6 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 01:02.3

Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti Serie Domenica 16/10/2016 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 BENETTOLLO, SCALCO, LAGO, MENEGHINI 3 PISCINE 02:30.0
2 BURRASCHINI, FABRIS, ZANON, BIZZOTTO Rappr. TEAM VENETO 02:20.0
3 COVOLO, PAROLIN, AGGIO, PERUZZO  3 PISCINE 02:05.0
4 TREVISAN, DAL PRA', PALLARO, DALLA COSTA GABBIANO 02:15.0
5 BALDIN, DE POLI, NICODIM, DAL MOLIN  Rappr. TEAM VENETO 02:25.0

Serie n° 1 di 2
1 AGUGIARO, ORIAN, CASTELLAN, COMUNELLO TEAM VENETO 02:00.0
2 NICETTO, MICHIELON, SABADIN, MORESCHINI Rappr. TEAM VENETO 01:58.0
3 ORLANDINI, LATIFONDI, DAL FARRA, PAROLIN TEAM VENETO 01:55.0
4 MENEGHINI, CONTE BONIN, ZANCO, PERETTO Rappr. TEAM VENETO 01:56.0
5 GHEORGHE, MARCHIORELLO, CARRETTA, TOLIN Rappr. TEAM VENETO 01:59.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

